b. z przedmiotami nieodebranymi, stosownie do przepisów drogi żelaznej postąpić będzie. — **Rosenbaum**, Naczelnik Kancellarii **Okulicki**.

### Rejent Kancellarii Okręgu Konin-skiego, w mieście Kole zamieszkały.

Ogłasza, że po odbytem przygotodawczem przysądzeniu, oznaczony został termin na dzień 2 (14) Marca 1861 r., god: 10 z rana, w Kancellarii mojej w m. Kole, do stanowiącego przysądzenia i sprzedaży przez publiczną licytację, w drodze działów, Niernuchomości, w której jest **Hotel Petersburgski**, z Zajazdem, Traktjernią i Szynk trunków, pod Nr 298 i 369, w mieście Kole położonej, wraz z Łąką, a